
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 17 – 25. 7. 2008

Številka: 007-14/2008 Župan občine Starše
Datum: 16. julij 2008 Vili Ducman, s.r.

369

Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora (Zurep, Ura-
dni list RS, št. 110/02, 8/03 – popr., 58/03 – ZZk – 1, 33/07 ZPNa-
črt) in 23. člena Statuta Občine Starše (MUV, št. 12/95 in 7/96) je 
Občinski svet Občine Starše, na 11. redni seji dne 16. julija 2008 
sprejel 

O D L O K
o predkupni pravici občine Starše

1. člen
S tem odlokom se določa območje predkupne pravice Občine 

Starše na nepremičninah na celotnem območju poselitve, na ob-
močju obstoječih oziroma predvidenih infrastrukturnih omrežij 
in objektov izven poselitvenih območij in na območju predvide-
nem za izgradnjo poslovno - obrtne cone v kraju Zlatoličje.

2. člen
Območje predkupne pravice zajema območje poselitve (stavb-

na zemljišča). Območje predkupne pravice po tem Odloku se lah-
ko uveljavlja še za območje izgradnje poslovno – obrtne cone na, 
parc. št. 1082/1, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087/1, 1087/2, 1088/1, 
1088/2, 1089, 1090/1, 1090/2, 1091, 1093, 1094/1, 1094/2, 1095, 
1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105/1, 
1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 
1116, 1117, 1118, 1119/2, 1120/3, 1120/4, 1121/2, 1122, 1151/1, 
1152/1, 1153/1, 1154/1, 1155/1, 1156/2, 1158/1, 1159/1, 1160/1, 
1160/20, 1162/2, 1163, 1164, 1166/2, 1167/2, 1168/2, 1171, 
1172/2, 1175/1, 1176/2, 1177/3, 1178/3, 1179/2, 1180/2, 1376/2, 
1379/2, 1380/2, 1383/1, 1384/1, 1387/1, 1388/1, 1389/1, 1390/1, 
1394/1, 1395/1, 1396, 1397/1, 1398/1, 1399/1, 1400/1, 1401, 
1402, 1403, 1405/1, 1406/1, 1407, 1408, 1409, 1411/1, 1412/1, 
1413/1, 1414/1, 1417/1, 1418/1, 1419/1, 1422/1 in 1521/1, vse 
k.o. Zlatoličje

3. člen
Območja poselitve (ureditvena območja naselij in območja 

stavbnih zemljišč na območju razpršene gradnje), območja ob-
stoječih in predvidenih infrastrukturnih objektov in predvidenih 
objektov izven poselitvenih območij so določena v dolgoročnem 
in srednjeročnem planu Občine Starše – prostorske sestavine 
(MUV, št. 12/96) in v spremembah in dopolnitvah dolgoročne-
ga in srednjeročnega plana Občine Starše – prostorske sestavine 
(MUV, št. 4/02).

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka, preneha veljati Odlok o pred-

kupni pravici Občine Starše (MUV, št. 5/03) .

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

369.indd   1 23.7.2008   7:28:39


